
UCHWAŁA NR 202/787/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  139 662 zł do kwoty 218 153 339 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   139 662 zł do kwoty 246 198 792 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F136757-6DF4-471D-BD0D-36EA4F2552E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 202/787/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 139 662  zł do kwoty 218 153 339 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75410 2440 9 000 9 000  0 

 75411 2110 6 929 527  2 662 6 932 189 
  2440 0  9 000 9 000 

758 75814 2100 70 497  229 426 299 923 
  2700 229 426 229 426  0 

801 80195 2120 785 924  137 000 922 924 
Razem  238 426 378 088  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 139 662 zł do kwoty 246 198 792 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4180 1 099 758  2 662 1 102 420 
750 75020 4360 159 000  21 000 180 000 

  4430 120 000 21 000  99 000 
  4700 105 000  10 000 115 000 
  4710 109 000 24 000  85 000 
 75075 4300 107 700  14 000 121 700 

801 80102 4110 1 020 001 912  1 019 089 
  4120 114 000 129  113 871 
  4240 58 743 1 883  56 860 
  4350 0  4 383 4 383 
  4750 5 500  2 759 8 259 
  4790 4 605 579 5 259  4 600 320 
  4850 0  1 041 1 041 
 80115 4010 1 939 900  103 542 2 043 442 
  4040 146 291 3 747  142 544 
  4110 2 799 211 480  2 798 731 
  4111 11 773 2  11 771 
  4120 319 107 70  319 037 
  4121 2 711 123  2 588 
  4171 24 065 10  24 055 
  4240 91 949  5 000 96 949 
  4260 813 074 14 000  799 074 
  4280 71 173 2 000  69 173 
  4300 427 561  28 000 455 561 
  4301 1 957 168 1  1 957 167 
  4350 0  6 000 6 000 
  4360 17 534  2 399 19 933 
  4430 25 066  4 147 29 213 
  4710 65 300 14 507  50 793 
  4711 65  136 201 
  4750 21 357  27 285 48 642 
  4790 13 627 045 123 285 36 703 13 540 463 
  4850 0  557 557 

Razem  211 408 269 614  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F136757-6DF4-471D-BD0D-36EA4F2552E2. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  211 408 269 614  
801 80117 4010 1 102 058  12 617 1 114 675 

  4040 82 840 2 965  79 875 
  4260 358 823 13 000  345 823 
  4270 39 447  3 000 42 447 
  4280 27 705  6 000 33 705 
  4300 360 551 24 000 2 060 338 611 
  4360 11 809  1 100 12 909 
  4430 16 758 1 207 2 000 17 551 
  4440 323 659 499  323 160 
  4710 24 773 871  23 902 
  4750 0  56 141 56 141 
  4800 416 148 4 788  411 360 
  4850 0  2 040 2 040 
 80120 4010 1 084 127 19 500 31 177 1 095 804 
  4040 91 390 5 138  86 252 
  4110 1 577 940 11 058  1 566 882 
  4120 173 353 1 490  171 863 
  4210 278 458 12 000 2 000 268 458 
  4240 39 058 13 600  25 458 
  4300 172 841 600 9 000 181 241 
  4350 0  21 600 21 600 
  4370 0  600 600 
  4410 20 918 4 000  16 918 
  4700 7 150 2 000  5 150 
  4710 24 946 5 938  19 008 
  4740 0  19 500 19 500 
  4750 32 869 7 472 37 890 63 287 
  4790 7 796 380 122 810  7 673 570 
  4800 611 614 21 159  590 455 
  4850 0  11 897 11 897 
 80146 4300 67 800 5 000  62 800 
  4700 194 998  5 000 199 998 
 80152 4800 31 730 71  31 659 
 80195 4300 789 210  137 000 926 210 

852 85202 4210 464 848 47 000  417 848 
  4220 389 414  41 000 430 414 
  4270 22 567  4 000 26 567 
  4700 10 500  2 000 12 500 

853 85333 4170 23 000 3 000  20 000 
  4270 99 326 11 326  88 000 
  6060 38 000  14 326 52 326 
 85395 2007 1 789 878  3 000 1 792 878 
  2057 1 892 223  8 000 1 900 223 
  3117 397 966  4 565 402 531 
  3119 46 820  537 47 357 
  4017 687 390 29 801  657 589 
  4019 69 995 153  69 842 
  4117 227 363 4 800 958 223 521 
  4119 25 807  113 25 920 
  4127 18 806 710  18 096 
  4129 2 010 2  2 008 
  4217 623 989 67 23 135 647 057 
  4219 71 532 7  71 525 

Razem  587 440 731 870  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F136757-6DF4-471D-BD0D-36EA4F2552E2. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  587 440 731 870  
853 85395 4287 6 317  22 6 339 

  4289 744  2 746 
  4307 2 579 433 4 167  2 575 266 
  4309 257 295 490  256 805 
  4717 4 498 135  4 363 

854 85406 4010 281 529 1 251  280 278 
  4110 289 999 1 620  288 379 
  4120 29 572 235  29 337 
  4210 34 230 710  33 520 
  4240 21 885 3 385  18 500 
  4350 0  4 095 4 095 
  4740 0  1 251 1 251 
  4750 10 771  38 004 48 775 
  4790 1 397 814 38 004  1 359 810 
  4850 0  1 855 1 855 

855 85510 2900 500  6 624 7 124 
  3110 314 325 6 624  307 701 

926 92695 4210 32 000  5 000 37 000 
  4300 82 933 5 000  77 933 

Razem  649 061 788 723  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F136757-6DF4-471D-BD0D-36EA4F2552E2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 202/787/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 2 662 zł do kwoty  

21 308 272 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 6 929 527  2 662 6 932 189 

Razem  0 2 662  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 2 662 zł do kwoty  

20 242 420 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4180 1 099 758  2 662 1 102 420 

Razem  0 2 662  

ZW/KK/29.09.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F136757-6DF4-471D-BD0D-36EA4F2552E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

